- 1 -

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2021

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura de Lucélia - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Brasil,

1101 - Centro, Lucélia - SP, neste ato representada pela Prefeita Municipal, senhora

Tatiana Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público Edital Nº. 001/2021,

conforme segue adiante.

Art 1º - DA DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Os candidatos poderão confirmar a

sua inscrição DEFERIDA através da ÁREA DE INSCRIÇÃO.

Art 2º- DA DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA OS CANDIDATOS PCD:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

273000039

KYARA MUNHOZ

SILVEIRA

MÉDICO CLÍNICO

GERAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

273000105

THIAGO DA SILVA DIAS

CUIDADOR

DOMICILIAR

INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

273000254

ROBERTO DE FREITAS

CONTROLADOR

INTERNO

INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

273000677

MARCIA CALDEIRA

PADIAL CELISTRINO

CONTROLADOR

INTERNO

INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

Art 3º- DA DIVULGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES PARA CONDIÇÕES

ESPECIAIS:

Não houve solicitações

Art. 4°. DOS RECURSOS CONTRA A DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - O

candidato que não conseguir acessar sua área de inscrição, não confirmar o pagamento ou

estiver com alguma divergência nos dados pessoais, deverá entrar com recurso nos dias

22 e 23 de julho de 2021 enviando escaneado o boleto e o comprovante de pagamento

para o e-mail: recursosconsulpam@gmail.com

Art. 5°. DOS RECURSOS CONTRA A DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA

CANDIDATOS PCD E CONDIÇÕES ESPECIAIS - O candidato que efetuou a

solicitação de sua condição especial e/ou sua inscrição para as vagas reservadas a pessoas

com deficiência, e teve sua solicitação indeferida, deverá interpor recurso entre os dias 22

e 23 de julho de 2021, reencaminhando o e-mail que foi enviado o laudo médico, no

prazo estipulado no edital para o e-mail: recursosconsulpam@gmail.com

Lucélia-SP, 21 de Julho de 2021.

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=273
mailto:recursosconsulpam@gmail.com
mailto:recursosconsulpam@gmail.com